
L:\Fahrplan 2021_01-07\001_Bearbeitung\002_Daten Fahrplanbuch\700_VSF-GmbH\XLS\328_1_881_1530_Juli 2021_ctk-3.xlsx 20.05.202110:28

Montag - Freitag Montag - Freitag
Fahrtnummer 1 3 Fahrtnummer 2 4
Fahrplaninformation S S Fahrplaninformation S S

145 Wallsbüll, Hauptstraße                     ....   07:10 -   -   -   -   156 Schafflund, Schulzentrum                12:00   12:55 -   -   -   -   -   
145 Holt, Horsbek                                   06:15   07:15 -   -   -   -   145 Wallsbüll, Horsbek                          12:10   13:02 -   -   -   -   -   
156 Holtfeld                                             06:20   07:20 -   -   -   -   156 Medelbyfeld                                     12:11   13:03 -   -   -   -   -   
156 Holt                                                 06:23   07:23 -   -   -   -   156 Medelby, Mühlenstraße                   12:13   13:05 -   -   -   -   -   
156 Holt, Abro                                         06:27   07:27 -   -   -   -   156 Medelby, Markttreff                          12:15   13:10 -   -   -   -   -   
156 Weesbylunder Weg                         06:29   07:29 -   -   -   -   156 Medelby, Dänische Schule              12:25   13:13 -   -   -   -   -   
156 Weesbylund                                     06:30   07:30 -   -   -   -   156 Medelby, Schule                              12:30   13:25 -   -   -   -   -   
156 Weesbydamm                                  06:35   07:35 -   -   -   -   156 Weesby, Gastwirtschaft                   12:34   13:27 -   -   -   -   -   
156 Bögelhuus, Schule                           06:39   07:39 -   -   -   -   156 Weesbydamm                                    |      13:29 -   -   -   -   -   
156 Bögelhuus, Neumann                      06:40   07:40 -   -   -   -   156 Bögelhuus, Schule                            |      13:31 -   -   -   -   -   
156 Weesby, Ziegenhof                          06:43   07:43 -   -   -   -   156 Bögelhuus, Neumann                        |      13:32 -   -   -   -   -   
156 Weesby, Gastwirtschaft                   06:47   07:47 -   -   -   -   156 Weesby, Ziegenhof                           |      13:34 -   -   -   -   -   
156 Medelby, Dänische Schule                |      07:49 -   -   -   -   156 Weesbylund                                    12:36   13:38 -   -   -   -   -   
156 Medelby, Schule                              06:52   07:53 -   -   -   -   156 Weesbylunder Weg                         12:37   13:39 -   -   -   -   -   
156 Medelby, Gastwirtschaft                   06:54   07:54 -   -   -   -   156 Holt, Abro                                        12:39   13:41 -   -   -   -   -   
156 Medelby, Mühlenstraße                   06:55   07:55 -   -   -   -   156 Holt                                                 12:42   13:44 -   -   -   -   -   
156 Medelbyfeld                                     06:57   07:56 -   -   -   -   156 Holtfeld                                            12:44   13:46 -   -   -   -   -   
156 Schafflund, Amt                                07:03   08:03 -   -   -   -   145 Holt, Horsbek                                   12:47   13:49 -   -   -   -   -   
156 Schafflund, Schulzentrum                07:05   08:05 -   -   -   -   156 Schafflund, Amt                               12:53   13:55 -   -   -   -   -   

 156 Schafflund, Schulzentrum                12:55   13:57 -   -   -   -   -   
 145 Meyn, Schafflunder Straße              ____   13:59 -   -   -   -   -   

Verkehrsbetriebe Schleswig-Flensburg GmbH - VSF
St.-Jürgener-Straße 57, 24837 Schleswig, Tel.: 04621 9591-0

Gültig ab 01. Juli 2021

Zo
ne

881 Wallsbüll - Weesby - Medelby - Schafflund - Meyn u. zurück 881
Zo

ne

S    = Verkehrt nur an Schultagen


